
19.12.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/80231a9d-53f5-4164-93e0-01b71160b91b 1/2

Ogłoszenie nr 500077813-N-2017 z dnia 19-12-2017 r.

Słupsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 620382-N-2017 

Data: 2017-12-08 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Słupsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064500000, ul. Plac Zwycięstwa  3, 76200   Słupsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

598 488 414, e-mail urzad@um.slupsk.pl, faks 598 488 321. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.um.slupsk.pl/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6) 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: Data: 2017-12-28, godzina: 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: Data: 2018-01-05, godzina: 11:00 



19.12.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/80231a9d-53f5-4164-93e0-01b71160b91b 2/2

 
Drukuj


